Gronowo, 16.12.2009r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 15 grudnia 2009r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Roboty remontowe drugiej i trzeciej kondygnacji budynku Internatu w Zespole Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie”
Informuję, że w dniu 15 grudnia 2009r. w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Proszę o podanie typu oraz ilości oświetlenia sufitowego w pokojach, korytarzach.

Pytanie 2
Proszę o podanie ilości gniazd wtykowych w pokojach.
Pytanie 3
Proszę o podanie czasu trwania oświetlenia ewakuacyjnego, w przypadku awarii.

Pytanie 4

Proszę o podanie kolorystyki okleiny drzwi, ze względu na dużą rozbieżność cen.

Pytanie 5

Proszę o podanie kolorystyki tynku cienkowarstwowego mozaikowego na korytarzach (zamiennik lamperii)

Pytanie 6

Określić ilość zamków w drzwiach.

Pytanie 7

Czy szafki hydrantowe z osprzętem do wymiany?

Pytanie 8

Proszę podać rozwiązanie z wymianą progów – nowe czy uzupełnić ubytki?

Odpowiedzi na pytania:
Odpowiedź na pytanie 1:
W komunikacji oprawy do świetlówek 4xLF18W natynkowe. Część opraw z modułem zapewniającym uzyskanie natężenia oświetlenia komunikacji zgodnie z normą, w przypadku zaniku napięcia. W pokojach dwa wypusty oświetleniowe, w korytarzu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i normami.
Odpowiedź na pytanie 2:
Cztery wypusty gniazd wtyczkowych w pokojach.
Odpowiedź na pytanie 3:
Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.
Odpowiedź na pytanie 4:
Kolor brąz/drewno.
Odpowiedź na pytanie 5:
Kolor w sugestii wykonawcy po zaakceptowaniu przez inwestora.
Odpowiedź na pytanie 6:
Szt. 1. Zgodnie z SIWZ i STWIOR – zał. 8
Odpowiedź na pytanie 7:
Nie
Odpowiedź na pytanie 8: 
Wymiana drzwi jako komplet, progi nowe.
Treść niniejszych pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego przekazana zostaje zgodnie 
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity - Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszczona zostaje na stronie internetowej Zamawiającego.
